PREFEITURA MUNICIPAL DE

SORRISO

LEI N° 2.530, DE 21 DE OUTUBRO DE 2015.

Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a receber

imóveis em forma de doação, e dá outras providências.

Dilceu Rossato, Prefeito Municipal de Sorriso. Estado de Mato
Grosso, faz saber que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a receber imóveis
em doação, da empresa Empresa H.B Participações LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
12.661.701/0001-50, conforme abaixo descritos:

Matrícula: 52.750. Folha: 01F - Lote B- Localizado no Lote Valo. na cidade de

Sorriso, Estado do Mato Grosso, com área de 10.000.00 nri ( dez mil metros quadrados) e os
seguintes limites e confrontações: inicia-se a descrição neste perímetro no vértice P-I, situado
no limite da Rua Ayrton Senna com o limite do Lote A - Área remanescente; deste, segue
confrontando com o limite do Lote A - Área remanescente com azimute de 138°19'56" e

distância de 166,68 m, até o vértice P-2. situado no limite do Lote A - Área remanescente com
o limite do Lote de Clóvis Picolo Filho. Claudinei Tomaz e marcos Cézar Esteves da Rocha;

deste, segue confrontando com o limite do lote Clóvis Picolo Filho Claudinei Tomaz e marcos

Cézar Esteves da Rocha, com azimute de 228°19'56" e distância de 60.00 m. até o vértice P-3.

situado no limite do lote de Clóvis Picolo Filho, Claudinei Tomaz e Marcos César Esteves da

Rocha com limite no Lote C - área desmembrada; deste, segue confrontando com o limite do
Lote C - Área desmembrada com o azimute de 318°19'56" e 166,68 m. até o vértice P-4,
situado no limite do Lote - C - Área desmembrada com o limite da Rua Ayrton Senna; deste,
segue confrontando com o limite da Rua Ayrton Senna com o azimute de 48''19'56" e distância
de 60,00 m, até o vértice P-1, ponto inicial da descrição deste perímetro.

Matrícula: 52.751. Folha: OIF - Lote C- Localizado no Lote Valo, na cidade de
Sorriso. Estado do Mato Grosso, com área de 10.000.00 nri ( dez mil metros quadrados) e os
seguintes limites e confrontações: inicia-se a descrição neste perímetro no vértice P-4. situado
no limite da Rua Ayrton Senna com o limite do Lote B - Área desmembrada; deste, segue
confrontando com o limite do Lote B - Área desmembrada com azimute de 138°19'56" e
distância de 166,68 m, até o vértice P-3. situado no limite do Lote B - Área desmembrada com
o limite do Lote de Clóvis Picolo Filho. Claudinei Tomaz e Marcos Cézar Esteves da Rocha;
deste, segue confrontando com o Limite do Lote Clóvis Picolo Filho. Claudinei Tomaz e

Marcos César Esteves da Rocha, com azimute de 228°19'56" e distância de 60,00 m. até o
vértice M-4. situado no limite do Lote de Clóvis Picolo Filho. Claudinei Tomaz e Marcos César

Esteves da Rocha com o limite do Lote de Carlos G.F. Boulhosa; deste segue confrontando
com o limite do Lote de Carlos G.F. Boulhosa com o azimute de 318"19'56" e distância de

166,68 m. até o Vértice M-1. situado no limite do lote de Carlos G.F. Boulhosa com o limite da
Rua Ayrton Senna; deste, segue confrontando com o limite da Rua Ayrton Senna com o
azimute de 48°19'56" e distância de 60.00 m. até o vértice P-4. ponto inicial da descrição deste
perímetro.

4^
CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGÓCIO

FONE66 3545-4700 / Avenida Porto Alegre, 2525- Centro - CEP 78890-000 - Sorriso - Mato Grosso - Brasil - WWW.S0rriS0.mt.g0V.br